

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy postępowania: „dostawa obuwia i odzieży roboczej oraz wyposażenia specjalistycznego”, nr sprawy 7/MUND/2024/BU.

Pytanie nr 1

nr 1. Pytanie dotyczy pantofle specjalne 30 par - Czy Zamawiający dopuszcza w obuwiu podeszwę PU/PU łączoną z cholewką metodą bezpośredniego wtrysku poliuretanu w dwóch gęstościach? Metoda ta, daje pewność trwałego szczelnego połączenia między cholewką obuwia a podeszwą. Taka technologia zapewnia wyższą trwałość obuwia podczas użytkowania. Nie generuje odklejeń czy pęknięć, uszkodzeń szwu łączącego cholewkę z podeszwą. Dodatkowo podeszwa PU/PU odporna jest na poślizg w klasie SRC, kwasy i zasady oraz odporność na krótkotrwały kontakt z temp.180°C

nr 2 pytanie dotyczy trzewiki robocze 50 par - Czy Zamawiający dopuszcza skórę licową w kolorze czarnym? Czy Zamawiający dopuszcza skórę nubuk w kolorze szarym? Czy Zamawiający dopuszcza podeszwę pu/guma , której system montażu zapewnia jego trwałość i wytrzymałość ? Gumowy bieżnik jest odporny na oleje, benzynę, rozcieńczone roztwory kwasów i zasad. Obuwie na wskazanej podeszwie wykazuje wysoką odporność na ścieranie, pękanie i rozdieranie oraz poślizg w klasie SRC a także izolacje od zimna. Jednocześnie obuwie jest lekkie i elastyczne dzięki zastosowaniu warstwy poliuretanowej. Obuwie na proponowanej podeszwie wykazuje właściwości WR oraz WRU.

Nr 3 pytanie dotyczy trzewiki spawacza 10 par - Czy Zamawiający dopuszcza podnosek metalowy, który wykazuje identyczne właściwości ochronne co podnosek kompozytowy? Czy Zamawiający może rozwinąć skrót od wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia właściwości trzewika spawalniczego: UK?

Odpowiedź

Ad. 1.

Zamawiający dopuszcza wykonanie pantofli specjalnych z materiału PU/PU.

Ad. 2.

Zamawiający nie dopuszcza wykonania trzewików ze skóry licowej w kolorze czarnym.

Zamawiający dopuszcza wykonania trzewików ze skóry nubukowej w kolorze szarym.

Zamawiający nie dopuszcza wykonania trzewików z podeszwą PU/guma.

Ad. 3.

Zamawiający nie dopuszcza wykonania trzewików z podnoskiem metalowym.

Zamawiający informuje, że wpis „UK” w opisie trzewików spawacza umieszczono omyłkowo.

Pytanie nr 2

pytania do części 1

poz 2. Kombinezon lakierniczy

Prosimy o poprawienie błędnie wpisanej nieistniejącej normy EN13024:2005 na EN13034:2005

poz 4 Ubranie robocze spawacza

Prosimy o zmianę wymagań dotyczących klasy 2 odzieży na klasę 1, informujemy, iż wymagana odzież Spawacz firmy Sara jest w kat 2 lecz kasie 1.

poz 6 Ubranie kwasoochronne antyelektrostatyczne

Prosimy o dopuszczenie odzieży zgodnej ze wszystkimi wymaganiami opisu oraz normami lecz uszytej z tkaniny o gram 245g/m².

Odpowiedź

Ad. część 1, poz. 2.

Zamawiający akceptuję propozycję poprawienia błędnie wpisanej nieistniejącej normy.

Ad. część 1, poz. 4.

Zamawiający akceptuję propozycję zmiany klasy 2 odzieży na klasę 1.

Ad. część 1, poz. 2.

Zamawiający informuje, że tkanina o gramaturze 245g/m² jest zgodna z opisem przedmiotu zamówienia, tj. 250g/m² (+/- 6g/m²).

Pytanie nr 2

pytanie

zadanie 1 poz 7 Ubranie ochronne ostrzegawcze- wodoodporne

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli opisując "ubranie atestowane", czy należy to jakoś potwierdzić?. Prosimy o doprecyzowanie opisu, tj. z jakiej tkaniny ma być uszyte ubranie oraz jakie ma spełniać normy. Gdyż przy obecnym opisie można zaoferować

wiele różnych modeli odzieży, które będą się od siebie bardzo różniły pod względem składu tkaniny oraz przeznaczenia. Ewentualnie prosimy o podanie modelu przykładowej odzieży.

Odpowiedź

Ad. część 1, poz. 7.

Zamawiający uszczegóławia opis przedmiotu zamówienia oraz podaje przykładowy model odzieży.

Wykonane z tkaniny wodoodpornej, tkanina na podkładzie poliestrowym, jednostronnie powlekana PVC. Ubranie spełniające normy EN ISO 13688, EN 343, EN ISO 20471.

Kurtka z kapturem, długość do bioder, zapinana na guziki lub zatrzaski, dwa poziome taśmy odblaskowych na obwodzie bluzy i rękawach.

Spodnie ogrodniczki, z regulowanymi szelkami, pas z elastyczną gumą lub regulowany, dwupoziomowe taśmy odblaskowe na nogawkach.

Szwy o zwiększonej wytrzymałości i szczelności, obustronnie zgrzewane.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:

- dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia.
- niniejsze zmiany treści OPZ stają się integralną częścią zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.